

Thorsholt Holding ApS

Asger Rygs Gade 18, 1. th., 1727 København V

CVR-nr. 36 97 99 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Christian Thorsholt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsholt Holding ApS Asger Rygs Gade 18, 1. th. 1727 København V
	CVR-nr.: 36 97 99 25
	Stiftet: 6. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Thorsholt Jacobsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Restaurant Melee ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.452 kr. mod 19.298 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	53.308	50.128
Andre finansielle indtægter	25.971	16.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.970</u>	<u>-41.902</u>
Resultat før skat	-3.691	24.741
2 Skat af årets resultat	<u>7.143</u>	<u>-5.443</u>
Årets resultat	<u>3.452</u>	<u>19.298</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.452</u>	<u>19.298</u>
Disponeret i alt	<u>3.452</u>	<u>19.298</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>456.294</u>	<u>456.294</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.294</u>	<u>456.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>456.294</u>	<u>456.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.935	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	130.678
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.700</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.635</u>	<u>130.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.635</u>	<u>130.678</u>
	Aktiver i alt	<u>472.929</u>	<u>586.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-11.275	-14.727
Egenkapital i alt	38.725	35.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.432	84.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.365
Selskabsskat	0	5.443
Anden gæld	284.772	455.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.204	551.699
Gældsforpligtelser i alt	434.204	551.699
Passiver i alt	472.929	586.972

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	82.970	41.902		
	82.970	41.902		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	5.443		
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	0		
Regulering af tidligere års skat	-5.443	0		
	-7.143	5.443		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	468.794	468.794		
Kostpris 31. december 2018	468.794	468.794		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-12.500	-12.500		
Nedskrivninger 31. december 2018	-12.500	-12.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	456.294	456.294		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thorsholt Holding ApS
Restaurant Melee ApS, Frederiksberg	25 %	2.521.874	1.024.515	456.294
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	25 %	-275.308	85.605	0
		2.246.566	1.110.120	456.294
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.727	-14.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.452</u>	<u>0</u>
	<u>-11.275</u>	<u>-14.727</u>